
  

CZ.1.04/3.3.05/68.00216 

Podporované zaměstnávání cílené  

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

Iva Macková 

„Díky! Dík za občanské 
sdružení MESADA, 
které pomáhá nám, 
zdravotně postiženým! 
S jejich významnou 
pomocí se mi konečně 
po třech letech marného 
snažení podařilo najít 
práci. Pracuji pro 
Centrum kultury Písek, 
jako šatnářka. Práce 
mne moc baví a 
konečně mám zase 
pocit, že jsem užitečná a 
nežiji nadarmo! Proto 
bych chtěla poděkovat 
nejen občanskému 

sdružení MESADA, ale i Centru kultury Písek, za to, že se mi u nich velmi líbí, a za to, že 
jsou ochotni zaměstnávat nás, zdravotně postižené a vycházejí nám ve všem vstříc.“ 

 

Miluška Siwa 

„Od listopadu pracuji v kině 
Portyč jako šatnářka, a to 
díky účasti v projektu 
Podporované zaměstnávání 
cílené. Chtěla bych touto 
cestou poděkovat MESADĚ, 
hlavně mé pracovní 
konzultantce, která mi 
pomohla najít práci 
s ohledem na mé zdravotní 
problémy. I nadále docházím 
na schůzky a účastním se 
„Job klubů“. Také si moc 
vážím vedení Centra kultury 
Písek, které mi umožnilo 
pracovat. Děkuji příjemnému kolektivu zaměstnanců kina Portyč.“  

 


